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او حالا یکی از مدافعین محبوب پرسپولیس است. در سال های اول حضورش کم حاشیه نداشت. هنوز هم 
شیطنت می کند اما حاشیه هایش در زمین فوتبال کم شده. این هفته او یکی از مهم ترین گل های باشگاهی اش 
را برای پرسپولیس به ثمر رساند تا 3 امتیاز ارزشمند به حساب تیم یحیی ریخته شود. دقیقه 83 بازی با التعاون، 

او روی یک ضربه کرنر و با پای چپ دروازه را باز کرد تا به مرد اول مسابقه تبدیل شود.

اولین تجربه مربیگری برای محرم نویدکیا خیلی خوب پیش نرفت. او البته متحمل ریسک زیادی شد وقتی هدایت 
تیم محبوب سپاهان را قبل از شروع مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در دست گرفت. قدرت تیم های همگروه سپاهان 
زیاد است و فرصت محرم برای هماهنگ  کردن زردهای اصفهانی کم بوده اما او در این راه چاره ای جز جنگیدن 

ندارد. سپاهان اولین بازی اش با محرم را دو بر صفر به النصر واگذار کرد و وضعیتش در جدول خطرناک شد.

فشار روی او زیاد بود. بازی نخست مقابل تیمی مثل التعاون در لیگ قهرمانان که دو بازی اولش را با برد 
پشت سر گذاشته بود، برای هر تازه واردی خطرناک محسوب می شود اما لک موفق شد از بازی اولش در 
لباس پرسپولیس با موفقیت کامل بگذرد. مهارهای او در این بازی دیدنی بودند و گرچه در یک صحنه، شانس هم 

با او یار بود اما به هر ترتیب لک فعلًا گام بلندی برای فتح قلب پرسپولیسی ها برداشته.

مربی ایرانی-آلمانی شناخته شده بوندس لیگا حالا در کانون توجهات هواداران استقلال است. بعد از پایین آمدن 
شانس بازگشت استراماچونی به تیم، خبرها حاکی از پیشنهاد استقلال به الکساندر نوری است که با سرمربیگری 
در تیم وردربرمن در بوندس لیگا به شهرت رسید. هنوز مشخص نیست پیشنهاد استقلال به نوری تا چه حد رسمی  

است اما به هرحال حضور نوری در ایران همیشه یکی از احتمال های مهم تابستان  های چند سال گذشته بوده.

سرمربی اسبق استقلال فصل آینده در لیگ برتر حاضر خواهد بود. منصوریان قرار است سرمربی تیم تراکتور باشد. 
تیمی که با ساکت الهامی قهرمان جام حذفی شد و بعد از آن تصمیم گرفت با یک مربی بزرگ تر کار کند. نکته 
جالب اینجاست که چند روز قبل از انتخاب او، در یکی از سایت های هواداری تراکتور، منصوریان کمترین رأی را از 

هواداران برای جانشینی الهامی گرفت و حالا کار سختی برای اثبات خودش به تبریزی ها دارد.
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ــده  ــا دی ــد ب ــران آم ــه ای ــی ب ــه وقت ــی ک ــی ایتالیای ــت. مرب ــترماچونی  اس ــدره آ اس ــزد آن ــتقلالی ها ن ــر اس ــه فک ــود ک ــال  می ش ــک س ــه ی ــک ب ــالا نزدی ح
ــتان  ــد. داس ــواداران ش ــوب دل ه ــر داد و محب ــم را تغیی ــن تی ــازی ای ــبک ب ــان س ــتقلال، ناگه ــه در اس ــد هفت ــد از چن ــا بع ــد ام ــگاه ش ــه او ن ــد ب تردی
ــل  ــعادتمند، مدیرعام ــود. س ــده ب ــتقلالی ها داغ ش ــن اس ــاره بی ــته دوب ــه گذش ــد هفت ــم او در چن ــد. اس ــاً می دانی ــته را حتم ــال گذش ــک س او در ی
ــم در  ــتقلال ه ــواداران اس ــت. ه ــت اوس ــای بازگش ــرایط محی ــام داده و ش ــی انج ــی مذاکرات ــرد ایتالیای ــا م ــود ب ــرده ب ــا ک ــت ادع ــن چندوق ــم در ای تی
ــرد،  ــر ک ــودش منتش ــتاگرام خ ــی در اینس ــن مرب ــه ای ــی ک ــا حرف ــا ب ــد ام ــتفاده می کردن ــتراماچونی_را_برگردانید اس ــتگ #اس ــدام از هش ــر م توییت

ــد. ــد رد کن ــه بخواه ــته ک ــتقلال نداش ــنهادی از اس ــلًا پیش ــرد اص ــلام ک ــماً اع ــوده. او رس ــا ب ــک ادع ــد ی ــط در ح ــز فق ــه چی ــد هم ــخص ش مش

مرد ایتالیایی به صورت رسمی دریافت پیشنهاد از استقلال را تکذیب کرد


